3. על שני הנאשמים - מאסר מותנה לתקופת 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשמים לא יעברו עבירה
מהעבירות בהן הורשעו בתיק זה בתוך 3 שנים מיום שחרורם ממאסר.

עד ישולם הקנס תמורתו. מאסר ימי 60 או ₪ 10,000 בסך קנס מהנאשמים אחד כל על .4
.1/1/23

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' בתשרי, תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשמים והנאשמים
בעצמם.

השופט רפי כרמל, סגן
נשיא